
291730-2017 Page 1/4

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 291730-2017 - Aνταγωνισμός
Ισπανία-Μάλαγα: Προμήθειες ειδών γραφείου
OJ S 142/2017 27/07/2017
Προκήρυξη σύμβασης
Προμήθειες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Servicio Andaluz de Salud, Hospital Universitario Regional de Málaga
Ταχ. διεύθυνση: av. Carlos Haya, s/n
Πόλη: Málaga
Κωδικός NUTS: ES617 Málaga
Ταχ. κωδικός: 29010
Χώρα: Ισπανία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Plataforma de Logística Sanitaria de Málaga
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: mariaa.cruzado.sspa@juntadeandalucia.es
Τηλέφωνο: +34 951291033
Φαξ: +34 951291448

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: http://www.juntadeandalucia.es/contratacion
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην ακόλουθη διεύθυνση:
Επίσημη επωνυμία: Servicio Andaluz de Salud, Hospital Universitario Regional de Málaga
Ταχ. διεύθυνση: av. Carlos Haya, s/n
Πόλη: Málaga
Ταχ. κωδικός: 29010
Χώρα: Ισπανία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Registro General del Hospital Universitario Regional de Málaga
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: mariaa.cruzado.sspa@juntadeandalucia.es
Κωδικός NUTS: ES617 Málaga

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

Κύρια δραστηριότητα
Υγεία

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/291730-2017
mailto:mariaa.cruzado.sspa@juntadeandalucia.es?subject=TED
http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud
http://www.juntadeandalucia.es/contratacion
mailto:mariaa.cruzado.sspa@juntadeandalucia.es?subject=TED
http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud


291730-2017 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Τίτλος
Contrato de suministro (CCA. 6URZ9MN).

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
30192000 Προμήθειες ειδών γραφείου

Είδος σύμβασης
Αγαθά

Σύντομη περιγραφή
Suministro de papel para fotocopiadora formato A4 para los centros sanitarios de la 
Plataforma de Logística Sanitaria de Málaga y APES Costa del Sol.

Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 874 236,00 EUR

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: ES617 Málaga
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: Véase la documentación del expediente.

Περιγραφή της σύμβασης
— Suministro de papel para fotocopiadora formato A4 para los centros sanitarios de la 
Plataforma de Logística Sanitaria de Málaga y APES Costa del Sol (CCA. 6URZ9MN).
— Presupuesto total: 397 380 EUR (IVA excluido).

Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα 
της σύμβασης

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 874 236,00 EUR

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 24
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων: 
Se prorrogará por un periodo de 24 meses.

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες



291730-2017 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
La solvencia económica y financiera se acreditará conforme al artículo 75.1 a) del TRLCSP, 
mediante una declaración del volumen global de negocios en el ámbito al que se refiere el 
contrato, en los 3 últimos años, por importe igual o superior a la mitad del presupuesto de 
licitación del lote/s a los que se licite, teniendo en cuenta el sumatorio de los importes de los 3 
últimos años.

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
La solvencia técnica conforme al artículo 77.1 a) del TRLCSP, mediante una relación de los 
principales suministros efectuados durante los 5 últimos años que deberán ser de igual o 
similar naturaleza de los que se pretenden adquirir, atendiendo a tal efecto a los 2 primeros 
dígitos de los códigos CPV. Los suministros se acreditarán mediante un certificado. 
Igualmente, deberá acreditarse por el licitador, que el importe ejecutado en el año de mayor 
ejecución de los 5 últimos años, es superior a la mitad del presupuesto de licitación, del lote/s 
a los que se licite.

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 01/09/2017 14:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Ισπανικά

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 18/09/2017 12:00Τοπική ώρα: 
Τόπος: 
Tendrá lugar en la Sala de Juntas del Hospital Universitario Regional de Málaga, en la fecha y 
hora indicados en este anuncio de licitación. Dicha fecha y hora podrá ser modificada, 
anunciándose con, al menos, 72 horas de antelación en el Tablón de Anuncios de la 3ª planta 
del Pabellón de Gobierno del centro y en la página web del Hospital.



291730-2017 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Junta de 
Andalucía
Ταχ. διεύθυνση: c/ Inca Garcilaso, nº 3, Edificio Expo (Isla de la Cartuja)
Πόλη: Sevilla
Ταχ. κωδικός: 41092
Χώρα: Ισπανία

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
24/07/2017


